
Via G.Milli, 2 – 64100 Teramo - TEL. 0861 - 3311 - Sito Internet www.provincia.teramo.it

BANDO DI GARA MEDIANTE PUBBLICO INCANTO

Fornitura di materiali  e servizi  per il “Potenziamento e consolidamento dell’infrastruttura 
elaborativa  centrale”  della  Provincia  di  Teramo.  CUP:  E43D10000260008  –  CIG:  
2679138E9A 

1) Ente Appaltante: Provincia di Teramo - Piazza Garibaldi, 55 – 64100 Teramo - Tel. 0861 - 
331540 – 331521 - Fax 0861 - 331551

2) Oggetto dell’ appalto: fornitura di materiali e servizi per il “Potenziamento e consolidamento 
dell’infrastruttura elaborativa centrale” della Provincia di Teramo.

3) Importo complessivo dell’appalto: € 140.000,00 IVA esclusa.
4) Procedura di gara: procedura aperta ai sensi dell' art.55 D. lgs. 163/06 e s.m.i.
5)  Criteri  di  aggiudicazione:  offerta  economicamente  più  vantaggiosa  ex  art.83  D.lgs.163/06 

secondo i criteri di cui all' art. 10 del Disciplinare di Gara.
6) Varianti; compatibili e migliorative rispetto al Capitolato Tecnico.
7) Soggetti ammessi a partecipare:  Sono ammessi a partecipare alla presente procedura di gara 

tutti i soggetti di cui all’art. 34 e seguenti del Codice dei Contratti, in possesso dei requisiti cui 
all’articolo 38 del D. Lgs. 163/2006 come previsti nel Disciplinare di Gara

8) Termine per la presentazione delle offerte: entro le ore 12,00 del 19 ottobre 2011 
9) Modalità di presentazione delle offerte: secondo il Disciplinare di Gara.
10) Data, luogo e ora di apertura delle offerte: 24 ottobre 2011, ore 10,00 presso gli Uffici del 

II° Settore della Provincia di Teramo, Piazza Garibaldi, n.55.
11) Persone autorizzate a presenziare alla apertura delle offerte: legali rappresentanti o loro 

delegati.
12) Cauzioni e garanzie richieste: art. 6 e 14 del Disciplinare di Gara.
13) Modalità di finanziamento e di pagamento: parte con mutuo e parte con fondi di bilancio.
14) Requisiti di partecipazione: secondo quanto indicato all’art. 8 del Disciplinare di Gara.
15) Periodo di tempo durante il quale l’offerente è vincolato all’offerta: 180 giorni dalla data 

scadenza fissata per la ricezione delle offerte.
16) Altre informazioni: informazioni di carattere amministrativo: - Servizio Appalti e Contratti Tel 

0861/33540 - 331521.
17) Informazioni tecniche :- Servizio Informatizzazione - Tel 0861/331269-411-741-742).
18) Responsabile del procedimento: Dott. Antonio Flamminj tel 0861/331242.
Il presente bando è pubblicato e disponibile unitamente al Disciplinare di Gara ed al Capitolato 
Tecnico sul sito internet della Provincia di Teramo www.provincia.teramo.it .
Teramo, li 15 settembre 2011

Il Dirigente del II Settore
dott. Leo Di Liberatore

http://www.provincia.teramo.it/

